
 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 

 
PORTARIA DE DIÁRIA 

 
PORTARIA Nº 035/2017 

. 
 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 4 ( quatro ) ½ ( meia ) diária ao Sra. MARIA APARECIDA DIAS 
DUARTE, Chefe de Gabinete, no valor de R$ 400,00 ( quatrocentos Reais ), 
para custear despesas durante a formação  “MODULO III – EXECUÇÃO DA 
DESPESA PÚBLICA ORÇAMENTARIA – TEORIA E PRÁTICA”, ”, a ser 
realizado na Escola de Contas  no prédio do Tribunal de Contas do Estado de 
RN na Av. Pres. Getúlio Vargas, 690 - Petrópolis, Natal - RN nos dia 16 a 19  
de outubro de 2017 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em 04 de outubro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretario Municipal de Administração 

 
 
 
 


